АДМИНИСТРАЦИЯ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2021 г. Рассказово №991

О создании муниципального штаба по догазификации населенных пунктов
Рассказовского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», во исполнение пункта 8 перечня поручений Президента
Российской Федерации от 02.05.2021 № Пр-753 по обеспечению до 2023 года
в газифицированных населенных пунктах без привлечения средств населения
подводки газа до границ негазифицированных домовладений, администрация
района постановляет:

1. Создать муниципальный штаб по догазификации населенных
пунктов Рассказовского района.

2. Утвердить список муниципального штаба по догазификации
населенных пунктов Рассказовского района согласно приложению.

3. Разместить настоящее постановление на сайте сетевого издания
«РИА «ТОП 68» (www.top68.ru) и на официальном сайте администрации
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Рассказовского района                                                        А.А. Поздняков

Список

муниципального штаба по догазификации населенных пунктов
Рассказовского района (далее – Штаб)

Поздняков Алексей Алексеевич - глава Рассказовского района,

председатель Штаба

Булычев Олег Николаевич - первый заместитель главы
администрации района, заместитель
председателя Штаба

Масежная Татьяна Викторовна - главный специалист отдела
строительства, архитектуры, жилищно-
коммунального и дорожного хозяйства
администрации района, секретарь
Штаба

  Члены Штаба:

Гренадерова Валентина Ильинична - начальник отдела строительства,
архитектуры, жилищно-
коммунального и дорожного хозяйства
администрации района

Князьков Андрей Викторович - директор филиала АО «Газпром
газораспределение Тамбов» в
г.Рассказово (по согласованию)

Толстова Элла Николаевна - главный инженер филиала АО
«Газпром газораспределение Тамбов»
в г.Рассказово (по согласованию)

главы сельсоветов (по согласованию)

 Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации района

от 30.12.2021 №991